
Dziewczęta

60 m

I seria

1. 9.11 DZIUMAK Anna 2004 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. F

2. 9.32 ŚLIWA Patrycja 2004 SP - 16 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

3. 9.47 LASKA Antonina 2004 SP - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz.

4. 10.12 MARKOWICZ Hanna 2006 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski

5. 10.17 ZIOŁO Gabriela 2004 SP - 3 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

II seria

1. 9.23 GRĘBOSZ Wiktoria 2004 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

2. 9.27 SKWARA Kamila 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

3. 9.37 ZAREMBA Oliwia 2004 SP - Strzyżów Strzyżów strzyżowski

4. 9.38 MARUT Adriana 2004 SP - Zaczernie Nisko niżański

5. 9.86 FRĄCZEK Karolina 2004 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki

6. 10.24 HANIK Dagmara 2004 SP - Kalników Stubno przemyski

III seria

1. 9.14 MAKSYM Aleksandra 2004 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. F

2. 9.42 SULEJ Julia 2004 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

3. 9.64 RECZEK Kamila 2005 SP - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski

4. 9.65 POPIEL Martyna 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki

5. 9.66 KUKLA Kamila 2005 SP - 2 Rakszawa Rakszawa łańcucki

6. 9.96 PASEK Martyna 2004 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

7. 9.98 STADNIK Agnieszka 2005 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

IV seria

1. 8.44 GAWEŁ Martyna 2004 SP - 1 Mielec Mielec mielecki F

2. 8.97 PISULIŃSKA Jagoda 2004 SP - Pijarki Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. F

3. 9.59 RUTKOWSKA Roksana 2004 SP - 5 Krosno Krosno Krosno gr.

4. 9.73 CIEŚLAKOWSKAOliwia 2004 SP - Węgliska Rakszawa łańcucki

5. 9.75 MOMOT Julia 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

6. 9.84 LINIEWSKI Aleksandra 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

7. 9.85 ZALIŃSKA Gabriela 2004 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

V seria

1. 9.27 GAGAT Emilia 2004 SP - Malinie Tuszów Narodowymielecki

2. 9.35 KORAB Patrycja 2005 SP - 1 Przysietnica Brzozów brzozowski

3. 9.50 WÓJCIKIEWICZ Julia 2004 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski

4. 9.52 DZIEDZIC Rozalia 2004 SP - 2 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędz.

5. 9.62 CIOŁKOSZ Melania 2004 SP - 5 Dębica Dębica dębicki

6. 9.99 GŁÓD Kinga 2006 SP - 10 Krosno Krosno Krosno gr.

VI seria

1. 8.40 GUT Oliwia 2005 SP - 1 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański F

2. 9.33 JOŃCA Oliwia 2005 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

3. 9.50 KRYCZYŃSKA Ola 2004 SP - 11 Jarosław Jarosław jarosławski

4. 9.66 KOSIOROWSKAGabriela 2004 SP - Kolbuszowa Górna Kolbuszowa kolbuszowski
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5. 9.76 STRÓŻYK Emilia 2004 SP - Harklowa Skołyszyn jasielski

6. 10.51 WŁADYKA Patrycja 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

VII seria

1. 9.03 PYTLAK Katarzyna 2004 SP - Kolbuszowa Górna Kolbuszowa kolbuszowski F

2. 9.19 BRZYSKA Gabriela 2004 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski F

3. 9.49 WAŁĘGA Eliza 2005 SP - Głowaczowa Czarna dębicki

4. 9.73 ORYL Klaudia 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki

5. 9.77 WOJTUŚ Martyna 2006 SP - Szówsko Wiązownica jarosławski

6. 9.87 PASIAK Emilia 2004 SP - 1 Nisko Nisko niżański

7. 10.82 MISIOREK Katarzyna 2005 SP - Cisna Cisna leski

VIII seria

1. 9.25 MAZUR Andżelika 2004 SP - Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski

2. 9.47 WOLAN Julia 2004 SP - Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski

3. 9.65 GRZĘSZCZAK Inez 2004 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski

4. 9.68 WOŹNIAK Magdalena 2004 SP - Łętownia Nowa Sarzyna leżajski

5. 10.00 GĘBALA Karolina 2004 SP - Narol Narol lubaczowski

6. 10.45 WRÓBEL Barbara 2004 SP - Cisna Cisna leski

IX seria

1. 9.11 PAŁCZYŃSKA Amelia 2004 SP - 1 Lubaczów Lubaczów lubaczowski F

2. 9.23 RODZINKA Adrianna 2004 SP - Posada Górna Rymanów krośnieński

3. 9.41 ZIELIŃSKA Izabela 2004 SP - Wyżne Czudec strzyżowski

4. 9.46 WOJNARSKA Jagoda 2004 SP - 1 Przesietnica Brzozów brzozowski

5. 9.56 FORYŚ Karolina 2004 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

6. 9.83 GOŁOJUCH Roksana 2005 SP - 11 Jarosław Jarosław jarosławski pk

FINAŁ

1. 8.36 GAWEŁ Martyna 2004 SP - 1 Mielec Mielec mielecki

2. 8.39 GUT Oliwia 2005 SP - 1 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański

3. 8.95 MAKSYM Aleksandra 2004 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

4. 8.97 PISULIŃSKA Jagoda 2004 SP - Pijarki Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

5. 8.99 DZIUMAK Anna 2004 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

6. 9.03 BRZYSKA Gabriela 2004 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski

7. 9.05 PYTLAK Katarzyna 2004 SP - Kolbuszowa Górna Kolbuszowa kolbuszowski

8. 9.09 PAŁCZYŃSKA Amelia 2004 SP - 1 Lubaczów Lubaczów lubaczowski

zestawienie zbiorcze

1. 8.36 GAWEŁ Martyna 2004 SP - 1 Mielec Mielec mielecki 15

2. 8.39 GUT Oliwia 2005 SP - 1 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 13

3. 8.95 MAKSYM Aleksandra 2004 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 11

4. 8.97 PISULIŃSKA Jagoda 2004 SP - Pijarki Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 10

5. 8.99 DZIUMAK Anna 2004 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 9

6. 9.03 BRZYSKA Gabriela 2004 SP - Łukawiec Wielkie Oczy lubaczowski 8

7. 9.05 PYTLAK Katarzyna 2004 SP - Kolbuszowa Górna Kolbuszowa kolbuszowski 7

8. 9.09 PAŁCZYŃSKA Amelia 2004 SP - 1 Lubaczów Lubaczów lubaczowski 6

9. 9.23 GRĘBOSZ Wiktoria 2004 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 5

10. 9.23 RODZINKA Adrianna 2004 SP - Posada Górna Rymanów krośnieński 5

11. 9.25 MAZUR Andżelika 2004 SP - Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 4

12. 9.27 SKWARA Kamila 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 4

13. 9.27 GAGAT Emilia 2004 SP - Malinie Tuszów Narodowymielecki 3

14. 9.32 ŚLIWA Patrycja 2004 SP - 16 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 3

15. 9.33 JOŃCA Oliwia 2005 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 3

16. 9.35 KORAB Patrycja 2005 SP - 1 Przysietnica Brzozów brzozowski 3



17. 9.37 ZAREMBA Oliwia 2004 SP - Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

18. 9.38 MARUT Adriana 2004 SP - Zaczernie Nisko niżański 2

19. 9.41 ZIELIŃSKA Izabela 2004 SP - Wyżne Czudec strzyżowski 2

20. 9.42 SULEJ Julia 2004 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 2

21. 9.46 WOJNARSKA Jagoda 2004 SP - 1 Przesietnica Brzozów brzozowski 2

22. 9.47 LASKA Antonina 2004 SP - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 2

23. 9.47 WOLAN Julia 2004 SP - Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski 2

24. 9.49 WAŁĘGA Eliza 2005 SP - Głowaczowa Czarna dębicki 2

25. 9.50 WÓJCIKIEWICZ Julia 2004 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski 2

26. 9.50 KRYCZYŃSKA Ola 2004 SP - 11 Jarosław Jarosław jarosławski 2

27. 9.52 DZIEDZIC Rozalia 2004 SP - 2 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 2

28. 9.56 FORYŚ Karolina 2004 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

29. 9.59 RUTKOWSKA Roksana 2004 SP - 5 Krosno Krosno Krosno gr. 2

30. 9.62 CIOŁKOSZ Melania 2004 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 2

31. 9.64 RECZEK Kamila 2005 SP - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski 2

32. 9.65 POPIEL Martyna 2005 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 2

33. 9.65 GRZĘSZCZAK Inez 2004 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski 2

34. 9.66 KUKLA Kamila 2005 SP - 2 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

35. 9.66 KOSIOROWSKAGabriela 2004 SP - Kolbuszowa Górna Kolbuszowa kolbuszowski 2

36. 9.68 WOŹNIAK Magdalena 2004 SP - Łętownia Nowa Sarzyna leżajski 2

37. 9.73 CIEŚLAKOWSKAOliwia 2004 SP - Węgliska Rakszawa łańcucki 2

38. 9.73 ORYL Klaudia 2005 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 2

39. 9.75 MOMOT Julia 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2

40. 9.76 STRÓŻYK Emilia 2004 SP - Harklowa Skołyszyn jasielski 2

41. 9.77 WOJTUŚ Martyna 2006 SP - Szówsko Wiązownica jarosławski 2

42. 9.83 GOŁOJUCH Roksana 2005 SP - 11 Jarosław Jarosław jarosławski pk

43. 9.84 LINIEWSKI Aleksandra 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

44. 9.85 ZALIŃSKA Gabriela 2004 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

45. 9.86 FRĄCZEK Karolina 2004 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

46. 9.87 PASIAK Emilia 2004 SP - 1 Nisko Nisko niżański 2

47. 9.96 PASEK Martyna 2004 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

48. 9.98 STADNIK Agnieszka 2005 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

49. 9.99 GŁÓD Kinga 2006 SP - 10 Krosno Krosno Krosno gr. 2

50. 10.00 GĘBALA Karolina 2004 SP - Narol Narol lubaczowski 2

51. 10.12 MARKOWICZ Hanna 2006 SP - 1 Przeworsk Przeworsk przeworski 2

52. 10.17 ZIOŁO Gabriela 2004 SP - 3 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

53. 10.24 HANIK Dagmara 2004 SP - Kalników Stubno przemyski 2

54. 10.45 WRÓBEL Barbara 2004 SP - Cisna Cisna leski 2

55. 10.51 WŁADYKA Patrycja 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski pk

56. 10.82 MISIOREK Katarzyna 2005 SP - Cisna Cisna leski 2

600 m 

I seria

1. 1:49.62 SZCZEPANIK Julia 2005 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

2. 1:50.18 ANTKIEWICZ Natalia 2004 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

3. 1:51.02 ŁUSZCZ Martyna 2004 SP - Bukowsko Bukowsko sanocki

4. 1:56.13 KACWIN Samanta 2004 SP - 6 Mielec Mielec mielecki

5. 1:56.64 MILCZANOWSKAZuzanna 2006 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

6. 1:57.39 MATIASIK Alicja 2005 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

7. 1:58.38 FIL Kinga 2004 SP - 2 Izdebki Nozdrzec brzozowski

8. 1:59.10 HASEK Katarzyna 2004 SP - 9 Mielec Mielec mielecki



9. 1:59.32 ŚWIĘTEK Aleksandra 2004 SP - 9 Mielec Mielec mielecki

10. 2:00.54 KROWIŃSKA Magdalena 2004 SP - 1 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

11. 2:02.78 KOŁODZIEJ Weronika 2004 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski

12. 2:17.40 CYBRUCH Maja 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

II seria

1. 1:58.99 SKIBA Gabriela 2004 SP - Borek Wielki Sędziszów Młp. ropczycko-sędz.

2. 1:59.07 OBŁÓJ Maria 2004 SP - Kopytowa Chorkówka krośnieński

3. 1:59.15 BAŁATA Kinga 2005 SP - 7 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

4. 1:59.62 MOTYKA Emilia 2004 SP - 4 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

5. 2:00.13 FORYT Zuzanna 2005 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki

6. 2:00.64 JUSZCZYK Urszula 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

7. 2:01.05 IŻEWSKA Gabriela 2005 SP - 11 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski

8. 2:03.71 KOSZUT Aleksandra 2005 SP - Tarnawa Dolna Zagórz sanocki

9. 2:11.13 BŁAŻEJOWSKA Julia 2004 SP - 5 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

10. 2:12.59 KUDROŃ Anastazja 2004 SP - Żarnowiec Jedlicze krośnieński

11. 2:15.77 WOJCIECHOWSKAFaustyna 2005 SP - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski

12. 2:18.06 PASTERNAK Diana 2006 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

13. 2:22.62 MARSZAŁEK Hanna 2006 SP - Dynów Dynów rzeszowski

III seria

1. 1:56.90 MAGDOŃ Alicja 2004 SP - 11 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

2. 1:57.66 NIEZABITOWSKALilly 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

3. 2:03.81 PIECHOTA Kamila 2004 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski

4. 2:05.27 GŁÓD Julita 2004 SP - Kopytowa Chorkówka krośnieński

5. 2:06.37 GUMIENIAK Sylwia 2004 SP - Łętownia Nowa Sarzyna leżajski

6. 2:07.36 KOS Izabela 2005 SP - Rączyna Kańczuga przeworski

7. 2:09.63 POLNY Magdalena 2004 SP - Kalników Stubno przemyski

8. 2:10.72 WARZOCHA Dominika 2005 SP - 3 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędz.

9. 2:12.20 MICHALSKA Maria 2004 SP - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski

10. 2:14.54 NIEMCZUK Nikola 2005 SP - Cisna Cisna leski

11. 2:15.47 KOŁEK Milena 2005 SP - Kopytowa Chorkówka krośnieński

12. 2:39.00 ŁUKASIEWICZ Amelia 2005 SP - Baranów Sandomierski Baranów Sandomierskitarnobrzeski

IV seria

1. 1:55.32 CIUPIŃSKA Magdalena 2004 SP - Wólka Pełkińska Jarosław jarosławski

2. 1:59.78 POTACZAŁA Patrycja 2004 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski

3. 1:59.78 PIŁAT Oliwia 2005 SP - 3 Łańcut Łańcut łańcucki

4. 2:04.14 TRZNADEL Izabela 2004 SP - 7 Krosno Krosno Krosno gr.

5. 2:08.33 STRZAŁKA Aleksandra 2004 SP - Góra Motyczna Żyraków dębicki

6. 2:09.79 WILUSZ Laura 2005 SP - Strzyżów Strzyżów strzyżowski

7. 2:10.29 RIEDEL Weronika 2005 SP - 15 Krosno Krosno Krosno gr.

8. 2:11.52 BOKOTA Agnieszka 2004 SP - 5 Dębica Dębica dębicki

9. 2:20.05 KORASZYŃSKAJolanta 2004 SP - Stare Oleszyce Oleszyce lubaczowski

10. 2:23.80 FERET Julia 2006 SP - Cisna Cisna leski

V seria

1. 1:55.42 MUL Malwina 2004 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski

2. 2:00.02 STASIEŃSKO Oliwia 2004 SP - Szówsko Wiązownica jarosławski

3. 2:03.30 SIENKIEWICZ Aleksandra 2004 SP - Basznia Dolna Lubaczów lubaczowski

4. 2:04.80 GAWEŁ Maja 2005 SP - Kańczuga Kańczuga przeworski

5. 2:05.98 KLASA Emilia 2004 SP - Trześniów Haczów brzozowski

6. 2:07.37 GRZYBOWSKA Gabriela 2005 SP - Zarzecze Nisko niżański

7. 2:08.73 WAŻNA Gabriela 2004 SP - Narol Narol lubaczowski



8. 2:09.88 OLKO Marta 2004 SP - 3 Nisko Nisko niżański

9. 2:11.48 WŁADYKA Patrycja 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

10. 2:11.97 RYŚ Gabriela 2004 SP - Góra Motyczna Żyraków dębicki

11. 2:14.36 WILCZYŃSKA Urszula 2004 SP - Baranów Sandomierski Baranów Sandomierskitarnobrzeski

12. 2:20.49 KLĘBA Agnieszka 2004 SP - Harklowa Skołyszyn jasielski

zestawienie zbiorcze

1. 1:49.62 SZCZEPANIK Julia 2005 SP - 4 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 1:50.18 ANTKIEWICZ Natalia 2004 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 13

3. 1:51.02 ŁUSZCZ Martyna 2004 SP - Bukowsko Bukowsko sanocki 11

4. 1:55.32 CIUPIŃSKA Magdalena 2004 SP - Wólka Pełkińska Jarosław jarosławski 10

5. 1:55.42 MUL Malwina 2004 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 9

6. 1:56.13 KACWIN Samanta 2004 SP - 6 Mielec Mielec mielecki 8

7. 1:56.64 MILCZANOWSKAZuzanna 2006 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 7

8. 1:56.90 MAGDOŃ Alicja 2004 SP - 11 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 6

9. 1:57.39 MATIASIK Alicja 2005 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 5

10. 1:57.66 NIEZABITOWSKALilly 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 5

11. 1:58.38 FIL Kinga 2004 SP - 2 Izdebki Nozdrzec brzozowski 4

12. 1:58.99 SKIBA Gabriela 2004 SP - Borek Wielki Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 4

13. 1:59.07 OBŁÓJ Maria 2004 SP - Kopytowa Chorkówka krośnieński 3

14. 1:59.10 HASEK Katarzyna 2004 SP - 9 Mielec Mielec mielecki 3

15. 1:59.15 BAŁATA Kinga 2005 SP - 7 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 3

16. 1:59.32 ŚWIĘTEK Aleksandra 2004 SP - 9 Mielec Mielec mielecki 3

17. 1:59.62 MOTYKA Emilia 2004 SP - 4 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

18. 1:59.78 POTACZAŁA Patrycja 2004 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 2

19. 1:59.78 PIŁAT Oliwia 2005 SP - 3 Łańcut Łańcut łańcucki 2

20. 2:00.02 STASIEŃSKO Oliwia 2004 SP - Szówsko Wiązownica jarosławski 2

21. 2:00.13 FORYT Zuzanna 2005 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2

22. 2:00.54 KROWIŃSKA Magdalena 2004 SP - 1 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

23. 2:00.64 JUSZCZYK Urszula 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

24. 2:01.05 IŻEWSKA Gabriela 2005 SP - 11 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

25. 2:02.78 KOŁODZIEJ Weronika 2004 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski 2

26. 2:03.30 SIENKIEWICZ Aleksandra 2004 SP - Basznia Dolna Lubaczów lubaczowski 2

27. 2:03.71 KOSZUT Aleksandra 2005 SP - Tarnawa Dolna Zagórz sanocki 2

28. 2:03.81 PIECHOTA Kamila 2004 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

29. 2:04.14 TRZNADEL Izabela 2004 SP - 7 Krosno Krosno Krosno gr. 2

30. 2:04.80 GAWEŁ Maja 2005 SP - Kańczuga Kańczuga przeworski 2

31. 2:05.27 GŁÓD Julita 2004 SP - Kopytowa Chorkówka krośnieński 2

32. 2:05.98 KLASA Emilia 2004 SP - Trześniów Haczów brzozowski 2

33. 2:06.37 GUMIENIAK Sylwia 2004 SP - Łętownia Nowa Sarzyna leżajski 2

34. 2:07.36 KOS Izabela 2005 SP - Rączyna Kańczuga przeworski 2

35. 2:07.37 GRZYBOWSKA Gabriela 2005 SP - Zarzecze Nisko niżański 2

36. 2:08.33 STRZAŁKA Aleksandra 2004 SP - Góra Motyczna Żyraków dębicki 2

37. 2:08.73 WAŻNA Gabriela 2004 SP - Narol Narol lubaczowski 2

38. 2:09.63 POLNY Magdalena 2004 SP - Kalników Stubno przemyski 2

39. 2:09.79 WILUSZ Laura 2005 SP - Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

40. 2:09.88 OLKO Marta 2004 SP - 3 Nisko Nisko niżański 2

41. 2:10.29 RIEDEL Weronika 2005 SP - 15 Krosno Krosno Krosno gr. 2

42. 2:10.72 WARZOCHA Dominika 2005 SP - 3 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 2

43. 2:11.13 BŁAŻEJOWSKA Julia 2004 SP - 5 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

44. 2:11.48 WŁADYKA Patrycja 2005 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2



45. 2:11.52 BOKOTA Agnieszka 2004 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 2

46. 2:11.97 RYŚ Gabriela 2004 SP - Góra Motyczna Żyraków dębicki 2

47. 2:12.20 MICHALSKA Maria 2004 SP - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski 2

48. 2:12.59 KUDROŃ Anastazja 2004 SP - Żarnowiec Jedlicze krośnieński 2

49. 2:14.36 WILCZYŃSKA Urszula 2004 SP - Baranów Sandomierski Baranów Sandomierskitarnobrzeski 2

50. 2:14.54 NIEMCZUK Nikola 2005 SP - Cisna Cisna leski 2

51. 2:15.47 KOŁEK Milena 2005 SP - Kopytowa Chorkówka krośnieński 2

52. 2:15.77 WOJCIECHOWSKAFaustyna 2005 SP - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski 2

53. 2:17.40 CYBRUCH Maja 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

54. 2:18.06 PASTERNAK Diana 2006 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2

55. 2:20.05 KORASZYŃSKAJolanta 2004 SP - Stare Oleszyce Oleszyce lubaczowski 2

56. 2:20.49 KLĘBA Agnieszka 2004 SP - Harklowa Skołyszyn jasielski 2

57. 2:22.62 MARSZAŁEK Hanna 2006 SP - Dynów Dynów rzeszowski 2

58. 2:23.80 FERET Julia 2006 SP - Cisna Cisna leski 2

59. 2:39.00 ŁUKASIEWICZ Amelia 2005 SP - Baranów Sandomierski Baranów Sandomierskitarnobrzeski 2

w dal

1. 4.58 POKRZYWA Weronika 2004 SP - Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 15

2. 4.45 MIERZWA Aleksandra 2004 SP - 3 Leżajsk Leżajsk leżajski 13

3. 4.40 FERET Katarzyna 2004 SP - 3 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 11

4. 4.38 DRZYZGA Justyna 2004 SP - Laszki Laszki jasielski 10

5. 4.33 BRYŚ Milena 2004 SP - 1 Brzozów Brzozów brzozowski 9

6. 4.25 PASIK Dagmara 2004 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 8

7. 4.23 POTOCZNY Paulina 2004 SP - Rozbórz Długi Pruchnik jarosławski 7

8. 4.18 FARA Wiktoria 2004 SP - Dynów Dynów rzeszowski 6

9. 4.17 KOPIEC Kaja 2004 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 5

10. 4.16 MAKSIMEK Klaudia 2004 SP - 11 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

11. 4.09 WÓJCIK Julia 2004 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 4

12. 4.08 KOWALSKI Kaja 2004 SP - 11 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 4

13. 4.04 CZYJT Wiktoria 2004 SP - Sietesz Kańczuga przeworski 3

14. 4.03 MAGDZIAK Sylwia 2004 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 3

15. 4.01 SĘDŁAK Sylwia 2004 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 3

16. 4.01 BURAS Weronika 2005 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 3

17. 4.00 CWYNAR Karolina 2004 SP - 3 Łańcut Łańcut łańcucki 2

18. 3.98 WARCHAŁOWSKANatalia 2004 SP - 1 Humniska Brzozów brzozowski 2

19. 3.97 ZAJDEL Małgorzata 2004 SP - 7 Krosno Krosno Krosno gr. 2

20. 3.96 TUR Aleksandra 2005 SP - Huta Krzeszowska Harasiuki niżański 2

21. 3.95 STARZEC Martyna 2004 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

22. 3.95 ZAWADA Olga 2004 SP - 3 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

23. 3.94 MIKUSZEWSKANikola 2004 SP - Wiśniowa Wiśniowa strzyżowski 2

24. 3.93 HAŁADYJ Sara 2004 SP - 2 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

25. 3.93 BOJARSKA Julia 2004 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

26. 3.92 JACKOWSKA Wiktoria 2004 SP - 1 Mielec Mielec mielecki 2

27. 3.89 CYNK Urszula 2005 SP - 1 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 2

28. 3.88 SZCZEPANIK Weronika 2004 SP - 4 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

29. 3.86 BUJAK Kinga 2004 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

30. 3.86 NOWOSIELSKA Julia 2004 SP - 8 Krosno Krosno Krosno gr. 2

31. 3.84 NOWAK Kinga 2004 SP - 1 Mielec Mielec mielecki 2

32. 3.82 ULASZEK Marta 2004 SP - 1 Osobnica Jasło jasielski 2

33. 3.82 JAWOREK Anna 2005 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

34. 3.80 ZYCH Łucja 2006 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2



35. 3.80 DOBRUCKA Katarzyna 2004 SP - Narol Narol lubaczowski 2

36. 3.77 DUDZIAK Martyna 2004 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 2

37. 3.75 GRABOWIECKAMartyna 2004 SP - Baranów Sandomierski Baranów Sandomierskitarnobrzeski 2

38. 3.75 ŻYŁA Wiktoria 2004 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski 2

39. 3.74 LEPTUCH Julia 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

40. 3.72 CHRAPKIEWICZOliwia 2004 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

41. 3.70 DACZYŃSKA Wiktoria 2004 SP - Krzesz Górny Harasiuki niżański 2

42. 3.70 CZARNIK Klaudia 2004 SP - 1 Pstrągowa Czudec strzyżowski 2

43. 3.68 URBAN Magdalena 2004 SP - Brzóza Królewska Leżajsk leżajski 2

44. 3.65 ŻUKOWIEC Oliwia 2004 SP - Babice Krzywcza przemyski 2

45. 3.55 ŻYCHOWSKA Martyna 2004 SP - Cieklin Dębowiec jasielski 2

46. 3.54 RUSZAŁA Urszula 2005 SP - Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

47. 3.54 KOCUR Agnieszka 2004 SP - Żurawiczki Zarzecze przeworski 2

48. 3.46 KULIGA Oliwia 2005 SP - Haczów Haczów brzozowski 2

skok wzwyż

1. 1.35 MOLEK Oliwia 2004 SP - 9 Mielec Mielec mielecki 15

2. 1.25 BREJTA Joanna 2004 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 13

3. 1.20 AMBICKA Klaudia 2004 SP - Pobiedno Bukowsko sanocki 11

4. 1.20 TUCHOWSKA Julia 2004 SP - 10 Dębica Dębica dębicki 10

5. 1.20 DRAPAŁA Wiktoria 2004 SP - Rozbórz Długi Pruchnik jarosławski 9

6. 1.15 OLENIACZ Maja 2004 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 8

1.15 ORŁOWSKA Julia 2004 SP - 9 Mielec Mielec mielecki 8

8. 1.15 ŻYŁA Aleksandra 2005 SP - Kańczuga Kańczuga przeworski 6

1.15 AMAROWICZ Malwina 2005 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 6

10. 1.15 KRZYWAŃSKA Natalia 2004 SP - Pełkinie Jarosław jarosławski 5

11. 1.15 OGŁODEK Weronika 2004 SP - Mrowla Świlcza rzeszowski 4

12. 1.10 KUBIT Julia 2004 SP - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 4

1.10 TOFILSKA Klaudia 2004 SP - 2 Leżajsk Leżajsk leżajski 4

14. 1.10 JUG Julia 2004 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 3

1.10 CZACHOR Julia 2005 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 3

16. 1.05 PISS Aleksandra 2004 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 3

17. 1.05 SZCZĘPEK Kamila 2004 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

18. 1.00 STYKA Wiktoria 2004 SP - Mrowla Świlcza rzeszowski 2

19. NM PRUGAR Emilia 2005 SP - 5 Krosno Krosno Krosno gr. 2

p.palantowa

1. 48.00 SMYKLA Weronika 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 15

2. 46.00 SERAFIN Domika 2004 SP - Oleszyce Oleszyce lubaczowski 13

3. 43.50 MIDURA Agnieszka 2004 SP - Wadowice Górne Wadowice Górne mielecki 11

4. 42.00 KLUSKA Katarzyna 2004 SP - Posada Górna Rymanów krośnieński 10

5. 40.50 RODZINKA Izabela 2004 SP - Posada Górna Rymanów krośnieński 9

6. 40.00 SIEŃCZAK Weronika 2004 SP - 1 Humniska Brzozów brzozowski 8

7. 39.00 SUDOŁ Aleksandra 2004 SP - 1 Mielec Mielec mielecki 7

8. 39.00 PASZKIEWICZ Wiktoria 2004 SP - Dzikowiec Dzikowiec kolbuszowski 6

9. 38.00 URBAN Andżelika 2004 SP - Brzóza Stadnicka Żołynia łańcucki 5

10. 38.00 BEDNARZ Anna 2004 SP - 15 Krosno Krosno Krosno gr. 5

11. 37.00 LIPKA Aldona 2004 SP - Bojanów Bojanów stalowowolski 4

12. 36.50 ZABŁOCKA Kinga 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4

13. 36.50 TAROCIŃSKA Kinga 2004 SP - Rozbórz Przeworsk przeworski 3

14. 36.50 KADŁUCZKA Julia 2004 SP - Głogów Młp. Głogów Młp. rzeszowski 3

15. 36.00 WŁODYKA Magdalena 2004 SP - Strzyżów Strzyżów strzyżowski 3



16. 36.00 JUNINKIEWICZ Agnieszka 2004 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 3

17. 36.00 KUBAS Aleksandra 2005 SP - Siennów Zarzecze przeworski 2

18. 35.50 HAJDUK Monika 2004 SP - Besko Besko sanocki 2

19. 35.00 RYBA Gabriela 2005 SP - Grabownica Starz. Brzozów brzozowski 2

20. 35.00 SZLACHTA Martyna 2004 SP - Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

21. 34.50 SCHMIDT Kasendra 2004 SP - 10 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

22. 34.50 SZUMIERZ Dominika 2004 SP - 12 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

23. 34.50 BARYLAK Arleta 2004 SP - Miękisz Stary Laszki jarosławski 2

24. 34.50 WOŁOSZYN Marta 2004 SP - Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 2

25. 34.00 KOZŁOWSKA Wiktoria 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

26. 34.00 KUŹNIAR Emilia 2004 SP - 11 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

27. 33.50 DURLAK Emilia 2005 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

28. 33.00 ZUBA Nikola 2004 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

29. 33.00 MAŁECKA Laura 2004 SP - 9 Dębica Dębica dębicki 2

30. 33.00 KUCHTA Magdalena 2004 SP - Warzyce Jasło jasielski 2

31. 33.00 SZCZEPANIK Julia 2004 SP - 4 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

32. 32.50 SIEK Natalia 2004 SP - 5 Nisko Nisko niżański 2

33. 32.50 REMBISZ Dominika 2005 SP - Dzikowiec Dzikowiec kolbuszowski 2

34. 32.00 CZEKAŃSKA Milena 2005 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

35. 32.00 ZUBEL Weronika 2004 SP - 1 Humniska Brzozów brzozowski 2

36. 31.00 WOLANIN Aleksandra 2005 SP - 2 Domaradz Domaradz brzozowski 2

37. 31.00 WIERCIOCH Dominika 2004 SP - Łąka Trzebownisko rzeszowski 2

38. 31.00 CICIRKO Julia 2004 SP - Rozbórz Długi Pruchnik jarosławski 2

39. 31.00 KASPRZYK Julita 2004 SP - Wola Ociecka Ostrów ropczycko-sędz. 2

40. 31.00 ZWOLIŃSKA Monika 2004 SP - Dąbrowica Kuryłówka leżajski 2

41. 30.50 BAJ Dominika 2004 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

42. 30.50 MIERZWA Kinga 2005 SP - Dąbrówka Ulanów niżański 2

43. 30.50 POSEK Zuzanna 2005 SP - Tarnowska Wola Nowa Dęba tarnobrzeski 2

44. 30.50 NAKONECZNA Weronika 2004 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

45. 30.00 KOŁODZIEJ Natalia 2004 SP - Stary Dzików Stary Dzików lubaczowski 2

46. 29.50 HADAM Otylia 2006 SP - Dynów Dynów rzeszowski 2

47. 29.00 DUSZCZAK Klaudia 2004 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

48. 29.00 SZPIECH Karolina 2004 SP - Babice Krzywcza przemyski 2

49. 28.50 STOMIANA Julia 2004 SP - 3 Sanok Sanok sanocki 2

50. 28.00 PETRAŚ Emilia 2004 SP - 3 Łańcut Łańcut łańcucki 2

51. 27.50 PESZEK Martyna 2004 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2

52. 27.00 WOJNAROWSKAWiktoria 2004 SP - Cisna Cisna leski 2

Chłopcy

60 m 

I seria

1. 8.44 SŁAPIŃSKI Michał 2004 SP - 4 Sanok Sanok sanocki F

2. 8.50 MOLEK Mateusz 2004 SP - 9 Mielec Mielec mielecki F

3. 8.55 STRÓZIK Jakub 2004 SP - 9 Dębica Dębica dębicki F

4. 8.92 ARTYM Jakub 2004 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

5. 8.94 RACHWAŁ Mikołaj 2004 SP - 1 Brzozów Brzozów brzozowski

6. 9.21 KĄTNY Kordian 2005 SP - 3 Krosno Krosno Krosno gr.

II seria

1. 8.41 TARNAWSKI Klaudiusz 2004 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. F

2. 8.68 ŚLEDZIONA Patryk 2004 Akademia Piłkarska Mielec Mielec mielecki

3. 9.26 MATERNIAK Marco 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski



4. 9.35 MAGUDER Hubert 2005 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

5. 9.53 FICEK Karol 2004 SP - 25 Rzeszow Rzeszów Rzeszów gr.

6. 9.54 SUROWIEC Miłosz 2004 SP - Ulanów Ulanów niżański

III seria

1. 8.67 KOCAJ Jakub 2004 SP - Dynów Dynów rzeszowski F

2. 8.99 CZECH Dawid 2004 SP - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski

3. 9.17 PELC Arkadiusz 2004 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki

4. 9.45 GWÓŹDŹ Nikodem 2005 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 9.47 BORATYN Konrad 2005 SP - Orły Orły przemyski

6. 9.62 DOŁHAN Damian 2004 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski

7. 9.64 ZYCH Maciej 2004 SP - Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski

IV seria

1. 8.69 OSENKOWSKI Sebastian 2004 SP - Zagórz Zagórz sanocki

2. 8.94 MARCINEK Mateusz 2005 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki

3. 9.18 PASIAK Bartłomiej 2004 SP - Łętownia Nowa Sarzyna leżajski

4. 9.32 TOMIAK Tymon 2005 SP - 15 Krosno Krosno Krosno gr.

5. 9.35 ŁOJEK Jakub 2004 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz.

6. 9.50 KANIA Tycjan 2005 SP - Ropienka Ustrzyki Dolne bieszczadzki

V seria

1. 8.84 DEREŃ Fabian 2004 SP - Zbydniów Zaleszany stalowowolski

2. 8.89 LEŚNIOWSKI Wiktor 2004 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

3. 8.97 PIELA Dawid 2004 SP - Dynów Dynów rzeszowski

4. 8.97 BEDUS Wiktor 2004 SP - Wietlin Laszki jarosławski

5. 9.40 BUSZTA Mateusz 2004 SP - Wólka Grodziska Grodzisko Dolne leżajski

6. 9.52 MOKRZYCKI Kacper 2004 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski

VI seria

1. 8.27 KRAJANOWSKI Maciej 2004 SP - Zbydniów Zaleszany stalowowolski F

2. 8.64 KREMPA Filip 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. F

3. 8.97 TRELA Marek 2004 SP - 10 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

4. 9.49 KIEŁTYKA Eryk 2005 SP - Wiśniowa Wiśniowa strzyżowski

5. 9.66 ORDON Kamil 2005 SP - Cygany Nowa Dęba tarnobrzeski

6. 10.42 KACZMAR Bartosz 2005 SP - Cisna Cisna leski

VII seria

1. 8.65 BIENIARZ Wojciech 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. F

2. 8.71 LISAK Oliwer 2004 SP - 10 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

3. 8.97 MIKŁASZ Aleksander 2004 SP - Szówsko Wiązownica jarosławski

4. 9.41 SKUPIŃSKI Dawid 2005 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

5. 9.60 PILIP Kacper 2004 SP - Krowica Sama Lubaczów lubaczowski

6. 9.61 OSTALECKI Michał 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

VIII seria

1. 8.88 SEREDA Bartłomiej 2004 SP - Laszki Laszki jarosławski

2. 9.09 ADAMCZYK Mateusz 2004 SP - Łączki Kucharskie Ropczyce ropczycko-sędz.

3. 9.17 MADEJ Jan 2004 SP - Krzeszów Krzeszów niżański

4. 9.52 MOŁDOCH Mateusz 2004 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski

5. 9.85 DYBAŚ Mariusz 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

IX seria

1. 8.69 CICHOŃ Bartłomiej 2004 SP - Gumniska Dębica dębicki

2. 8.91 PACŁAWSKI Norbert 2004 SP - Majdan Sieniawski Adamówka przeworski

3. 8.95 TWARDZIK Wiktor 2004 SP - Cieklin Dębowiec jasielski
4. 9.04 DROBIK Kacper 2004 SP - Urzejowice Przeworsk przeworski



5. 9.10 SZCEPANIUK Dawid 2004 SP - Narol Narol lubaczowski

6. 9.24 GŁOWACKI Przemysław 2004 SP - Grodzisko Strzyżów strzyżowski

7. 9.30 WOLANIN Konrad 2004 SP - 1 Przysietnica Brzozów brzozowski

X seria

1. 8.67 POLAK Arkadiusz 2004 SP - Żarnowiec Jedlicze krośnieński F

2. 8.96 KOCHMAŃSKI Mateusz 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki

3. 8.98 MIERZWA Marcin 2005 SP - 3 Nisko Nisko niżański

4. 9.10 WOŹNIAK Maciej 2004 SP - Harklowa Skołyszyn jasielski

5. 9.27 PRZYŁAZA Piotr 2004 SP - 10 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

6. 10.11 WDOWIAK Jakub 2005 SP - Cisna Cisna leski

7. 10.38 BŁAŻEJEWSKI Mikołaj 2005 SP - Cisna Cisna leski

FINAŁ

1. 8.30 KRAJANOWSKI Maciej 2004 SP - Zbydniów Zaleszany stalowowolski

2. 8.33 TARNAWSKI Klaudiusz 2004 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

3. 8.42 SŁAPIŃSKI Michał 2004 SP - 4 Sanok Sanok sanocki

4. 8.57 MOLEK Mateusz 2004 SP - 9 Mielec Mielec mielecki

5. 8.66 STRÓZIK Jakub 2004 SP - 9 Dębica Dębica dębicki

6. 8.67 KREMPA Filip 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

7. 8.69 KOCAJ Jakub 2004 SP - Dynów Dynów rzeszowski

8. 8.81 BIENIARZ Wojciech 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

9. 8.86 POLAK Arkadiusz 2004 SP - Żarnowiec Jedlicze krośnieński

zestawienie zbiorcze

1. 8.30 KRAJANOWSKI Maciej 2004 SP - Zbydniów Zaleszany stalowowolski 15

2. 8.33 TARNAWSKI Klaudiusz 2004 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 8.42 SŁAPIŃSKI Michał 2004 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 11

4. 8.57 MOLEK Mateusz 2004 SP - 9 Mielec Mielec mielecki 10

5. 8.66 STRÓZIK Jakub 2004 SP - 9 Dębica Dębica dębicki 9

6. 8.67 KREMPA Filip 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 8

7. 8.69 KOCAJ Jakub 2004 SP - Dynów Dynów rzeszowski 7

8. 8.81 BIENIARZ Wojciech 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 6

9. 8.86 POLAK Arkadiusz 2004 SP - Żarnowiec Jedlicze krośnieński 5

10. 8.68 ŚLEDZIONA Patryk 2004 Akademia Piłkarska Mielec Mielec mielecki 5

11. 8.69 OSENKOWSKI Sebastian 2004 SP - Zagórz Zagórz sanocki 4

12. 8.69 CICHOŃ Bartłomiej 2004 SP - Gumniska Dębica dębicki 4

13. 8.71 LISAK Oliwer 2004 SP - 10 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 3

14. 8.84 DEREŃ Fabian 2004 SP - Zbydniów Zaleszany stalowowolski 3

15. 8.88 SEREDA Bartłomiej 2004 SP - Laszki Laszki jarosławski 3

16. 8.89 LEŚNIOWSKI Wiktor 2004 SP - 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 3

17. 8.91 PACŁAWSKI Norbert 2004 SP - Majdan Sieniawski Adamówka przeworski 2

18. 8.92 ARTYM Jakub 2004 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

19. 8.94 RACHWAŁ Mikołaj 2004 SP - 1 Brzozów Brzozów brzozowski 2

20. 8.94 MARCINEK Mateusz 2005 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

21. 8.95 TWARDZIK Wiktor 2004 SP - Cieklin Dębowiec jasielski 2

22. 8.96 KOCHMAŃSKI Mateusz 2005 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 2

23. 8.97 PIELA Dawid 2004 SP - Dynów Dynów rzeszowski 2

24. 8.97 BEDUS Wiktor 2004 SP - Wietlin Laszki jarosławski 2

25. 8.97 TRELA Marek 2004 SP - 10 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

26. 8.97 MIKŁASZ Aleksander 2004 SP - Szówsko Wiązownica jarosławski 2

27. 8.98 MIERZWA Marcin 2005 SP - 3 Nisko Nisko niżański 2

28. 8.99 CZECH Dawid 2004 SP - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski 2



29. 9.04 DROBIK Kacper 2004 SP - Urzejowice Przeworsk przeworski 2

30. 9.09 ADAMCZYK Mateusz 2004 SP - Łączki Kucharskie Ropczyce ropczycko-sędz. 2

31. 9.10 SZCEPANIUK Dawid 2004 SP - Narol Narol lubaczowski 2

32. 9.10 WOŹNIAK Maciej 2004 SP - Harklowa Skołyszyn jasielski 2

33. 9.17 PELC Arkadiusz 2004 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2

34. 9.17 MADEJ Jan 2004 SP - Krzeszów Krzeszów niżański 2

35. 9.18 PASIAK Bartłomiej 2004 SP - Łętownia Nowa Sarzyna leżajski 2

36. 9.21 KĄTNY Kordian 2005 SP - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 2

37. 9.24 GŁOWACKI Przemysław 2004 SP - Grodzisko Strzyżów strzyżowski 2

38. 9.26 MATERNIAK Marco 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2

39. 9.27 PRZYŁAZA Piotr 2004 SP - 10 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

40. 9.30 WOLANIN Konrad 2004 SP - 1 Przysietnica Brzozów brzozowski 2

41. 9.32 TOMIAK Tymon 2005 SP - 15 Krosno Krosno Krosno gr. 2

42. 9.35 MAGUDER Hubert 2005 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

43. 9.35 ŁOJEK Jakub 2004 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 2

44. 9.40 BUSZTA Mateusz 2004 SP - Wólka Grodziska Grodzisko Dolne leżajski 2

45. 9.41 SKUPIŃSKI Dawid 2005 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

46. 9.45 GWÓŹDŹ Nikodem 2005 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

47. 9.47 BORATYN Konrad 2005 SP - Orły Orły przemyski 2

48. 9.49 KIEŁTYKA Eryk 2005 SP - Wiśniowa Wiśniowa strzyżowski 2

49. 9.50 KANIA Tycjan 2005 SP - Ropienka Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

50. 9.52 MOKRZYCKI Kacper 2004 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

51. 9.52 MOŁDOCH Mateusz 2004 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 2

52. 9.53 FICEK Karol 2004 SP - 25 Rzeszow Rzeszów Rzeszów gr. 2

53. 9.54 SUROWIEC Miłosz 2004 SP - Ulanów Ulanów niżański 2

54. 9.60 PILIP Kacper 2004 SP - Krowica Sama Lubaczów lubaczowski 2

55. 9.61 OSTALECKI Michał 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski pk

56. 9.62 DOŁHAN Damian 2004 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 2

57. 9.64 ZYCH Maciej 2004 SP - Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski 2

58. 9.66 ORDON Kamil 2005 SP - Cygany Nowa Dęba tarnobrzeski 2

59. 9.85 DYBAŚ Mariusz 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski pk

60. 10.11 WDOWIAK Jakub 2005 SP - Cisna Cisna leski 2

61. 10.38 BŁAŻEJEWSKI Mikołaj 2005 SP - Cisna Cisna leski 2

62. 10.42 KACZMAR Bartosz 2005 SP - Cisna Cisna leski 2

1000 m

I seria

1. 3:26.44 HAJDUK Mateusz 2004 SP - Kalników Stubno przemyski

2. 3:26.67 GOŁĄBEK Szymon 2005 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

3. 3:26.69 MASEŁEK Paweł 2005 SP - Brzyska Wola Kuryłówka leżajski

4. 3:31.86 GĄSIOR Jakub 2004 SP - Baranów Sandomierski Baranów Sandomierskitarnobrzeski

5. 3:32.73 KOWALIK Gniewosz 2004 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

6. 3:34.19 DUDA Filip 2005 SP - Pijarki Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

7. 3:35.58 PARADYSZ Korneliusz 2004 SP - 8 Krosno Krosno Krosno gr.

8. 3:35.99 GMITEREK Patryk 2005 SP - Narol Narol lubaczowski

9. 3:36.11 GIŻA Jakub 2004 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki

10. 3:36.49 PAWLAK Kacper 2004 Akademia Piłkarska Mielec Mielec mielecki

11. 3:39.82 RÓB Krystian 2004 SP - Grodzisko Strzyżów strzyżowski

12. 3:39.86 PEŁKA Dawid 2004 SP - Siennów Zarzecze przeworski

13. 3:39.95 SOLARSKI Jakub 2004 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski

14. 3:41.49 GOŃ Kamil 2005 SP - Rozbórz Przeworsk przeworski



15. 3:43.85 PŁUDOWSKI Oskar 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

16. 3:46.81 TUREK Jakub 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

17. 3:49.23 SZYMAŃSKI Szymon 2004 SP - Wiśniowa Wiśniowa strzyżowski

18. 3:50.15 ŚMIGIELSKI Mateusz 2004 SP - Krowica Sama Lubaczów lubaczowski

II seria

1. 3:22.36 KOZUBAL Antoni 2004 SP - 8 Krosno Krosno Krosno gr.

2. 3:23.33 ZBYRADOWSKIKacper 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

3. 3:23.40 SZYPUŁKA Błażej 2004 SP - Łęki Dolne Pilzno dębicki

4. 3:25.69 TOMASZEK Hubert 2005 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 3:30.21 RYBIŃSKI Adrian 2004 SP - Jastkowice Pysznica stalowowolski

6. 3:30.68 SZPOJNAROWICZDawid 2005 SP - 4 Sanok Sanok sanocki

7. 3:33.33 GAWLEWICZ Mateusz 2004 SP - 1 Sanok Sanok sanocki

8. 3:40.05 ŁOCH Kacper 2004 SP - 9 Dębica Dębica dębicki

9. 3:40.41 SETLAK Hubert 2004 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski

10. 3:42.31 ROZWADOWSKIJakub 2006 SP - 1 Nisko Nisko niżański

11. 3:43.79 DRWIĘGA Bartosz 2004 SP - 15 Krosno Krosno Krosno gr.

12. 3:45.26 SKUBA Gabriel 2004 SP - Krasne Krasne rzeszowski

13. 3:45.29 ŻYŁA Patryk 2004 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

14. 3:45.59 CHUDZIK Jakub 2004 SP - Wola Raniżowska Raniżów kolbuszowski

15. 3:48.84 BOROWIECKI Jakub 2004 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

16. 3:50.65 PLISZKA Miłosz 2005 SP - Zarzecze Nisko niżański

17. 3:55.55 ANDRASIK Tomasz 2004 SP - Cisna Cisna leski

18. 3:55.86 DYBKA Radosław 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

19. 3:59.82 MOLENDA Maciej 2004 SP - Cisna Cisna leski

III seria

1. 3:17.82 DRAUS Piotr 2004 SP - Kupno Kolbuszowa kolbuszowski

2. 3:18.68 PAC Sebastian 2004 SP - Huta Krzeszowska Harasiuki niżański

3. 3:22.25 ŁUKAWSKI Antoni 2006 SP - Sokolniki Gorzyce tarnobrzeski

4. 3:23.19 TROJNAR Bartosz 2004 SP - Albigowa Łańcut łańcucki

5. 3:23.72 UCHMAN Wiktor 2004 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki

6. 3:25.07 PANEK Mateusz 2004 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz.

7. 3:27.91 WILCZEK Mikołaj 2004 SP - 25 Rzeszow Rzeszów Rzeszów gr.

8. 3:32.85 KORNASIEWICZKacper 2004 SP - Besko Besko sanocki

9. 3:33.26 ZABŁOCKI Kamil 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

10. 3:34.61 OGRYZEK Kacper 2004 SP - Wólka Pełkińska Jarosław jarosławski

11. 3:35.45 KROK Klaudiusz 2005 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

12. 3:35.79 GOLICZ Paweł 2004 SP - Kuryłówka Kuryłówka leżajski

13. 3:35.94 SANDEJ Daniel 2005 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski pk

14. 3:36.60 MIŚ Dominik 2004 SP - Zagorzyce Dolne Sędziszów Młp. ropczycko-sędz.

15. 3:38.13 KIEŁBASA Sebastian 2004 SP - Gwoźnica Górna Niebylec strzyżowski

16. 3:41.56 DURTKA Dawid 2005 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

17. 3:41.99 SKRABALA Marcin 2004 SP - 2 Izdebki Nozdrzec brzozowski

18. 3:48.76 POTEMPA Michał 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski

zestawienie zbiorcze

1. 3:17.82 DRAUS Piotr 2004 SP - Kupno Kolbuszowa kolbuszowski 15

2. 3:18.68 PAC Sebastian 2004 SP - Huta Krzeszowska Harasiuki niżański 13

3. 3:22.25 ŁUKAWSKI Antoni 2006 SP - Sokolniki Gorzyce tarnobrzeski 11

4. 3:22.36 KOZUBAL Antoni 2004 SP - 8 Krosno Krosno Krosno gr. 10

5. 3:23.19 TROJNAR Bartosz 2004 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 9

6. 3:23.33 ZBYRADOWSKIKacper 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 8



7. 3:23.40 SZYPUŁKA Błażej 2004 SP - Łęki Dolne Pilzno dębicki 7

8. 3:23.72 UCHMAN Wiktor 2004 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 6

9. 3:25.07 PANEK Mateusz 2004 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 5

10. 3:25.69 TOMASZEK Hubert 2005 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 5

11. 3:26.44 HAJDUK Mateusz 2004 SP - Kalników Stubno przemyski 4

12. 3:26.67 GOŁĄBEK Szymon 2005 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 4

13. 3:26.69 MASEŁEK Paweł 2005 SP - Brzyska Wola Kuryłówka leżajski 3

14. 3:27.91 WILCZEK Mikołaj 2004 SP - 25 Rzeszow Rzeszów Rzeszów gr. 3

15. 3:30.21 RYBIŃSKI Adrian 2004 SP - Jastkowice Pysznica stalowowolski 3

16. 3:30.68 SZPOJNAROWICZDawid 2005 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 3

17. 3:31.86 GĄSIOR Jakub 2004 SP - Baranów Sandomierski Baranów Sandomierskitarnobrzeski 2

18. 3:32.73 KOWALIK Gniewosz 2004 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

19. 3:32.85 KORNASIEWICZKacper 2004 SP - Besko Besko sanocki 2

20. 3:33.26 ZABŁOCKI Kamil 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

21. 3:33.33 GAWLEWICZ Mateusz 2004 SP - 1 Sanok Sanok sanocki 2

22. 3:34.19 DUDA Filip 2005 SP - Pijarki Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

23. 3:34.61 OGRYZEK Kacper 2004 SP - Wólka Pełkińska Jarosław jarosławski 2

24. 3:35.45 KROK Klaudiusz 2005 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

25. 3:35.58 PARADYSZ Korneliusz 2004 SP - 8 Krosno Krosno Krosno gr. 2

26. 3:35.79 GOLICZ Paweł 2004 SP - Kuryłówka Kuryłówka leżajski 2

27. 3:35.94 SANDEJ Daniel 2005 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski pk

28. 3:35.99 GMITEREK Patryk 2005 SP - Narol Narol lubaczowski 2

29. 3:36.11 GIŻA Jakub 2004 SP - 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2

30. 3:36.49 PAWLAK Kacper 2004 Akademia Piłkarska Mielec Mielec mielecki 2

31. 3:36.60 MIŚ Dominik 2004 SP - Zagorzyce Dolne Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 2

32. 3:38.13 KIEŁBASA Sebastian 2004 SP - Gwoźnica Górna Niebylec strzyżowski 2

33. 3:39.82 RÓB Krystian 2004 SP - Grodzisko Strzyżów strzyżowski 2

34. 3:39.86 PEŁKA Dawid 2004 SP - Siennów Zarzecze przeworski 2

35. 3:39.95 SOLARSKI Jakub 2004 SP - 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 2

36. 3:40.05 ŁOCH Kacper 2004 SP - 9 Dębica Dębica dębicki 2

37. 3:40.41 SETLAK Hubert 2004 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski 2

38. 3:41.49 GOŃ Kamil 2005 SP - Rozbórz Przeworsk przeworski 2

39. 3:41.56 DURTKA Dawid 2005 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

40. 3:41.99 SKRABALA Marcin 2004 SP - 2 Izdebki Nozdrzec brzozowski 2

41. 3:42.31 ROZWADOWSKIJakub 2006 SP - 1 Nisko Nisko niżański 2

42. 3:43.79 DRWIĘGA Bartosz 2004 SP - 15 Krosno Krosno Krosno gr. 2

43. 3:43.85 PŁUDOWSKI Oskar 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

44. 3:45.26 SKUBA Gabriel 2004 SP - Krasne Krasne rzeszowski 2

45. 3:45.29 ŻYŁA Patryk 2004 SP - Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

46. 3:45.59 CHUDZIK Jakub 2004 SP - Wola Raniżowska Raniżów kolbuszowski 2

47. 3:46.81 TUREK Jakub 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2

48. 3:48.76 POTEMPA Michał 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski 2

49. 3:48.84 BOROWIECKI Jakub 2004 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

50. 3:49.23 SZYMAŃSKI Szymon 2004 SP - Wiśniowa Wiśniowa strzyżowski 2

51. 3:50.15 ŚMIGIELSKI Mateusz 2004 SP - Krowica Sama Lubaczów lubaczowski 2

52. 3:50.65 PLISZKA Miłosz 2005 SP - Zarzecze Nisko niżański 2

53. 3:55.55 ANDRASIK Tomasz 2004 SP - Cisna Cisna leski 2

54. 3:55.86 DYBKA Radosław 2004 SP - 2 Jasło Jasło jasielski pk

55. 3:59.82 MOLENDA Maciej 2004 SP - Cisna Cisna leski 2

w dal / strefa /



1. 4.82 ZEGADŁOWICZ Jerzy 2004 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 15

2. 4.69 TRELA Konrad 2004 SP - 2 Sędziszów Młp. Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 13

3. 4.68 MAJEWSKI Jakub 2004 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 11

4. 4.65 GÓRKA Szymon 2004 SP - 15 Krosno Krosno Krosno gr. 10

5. 4.63 KOSTECKI Kacper 2004 SP - 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 9

6. 4.62 SIKORA Nikodem 2004 SP - 1 Rudnik n/Sanem Rudnik n/Sanem niżański 8

7. 4.61 TWARDOWSKI Dawid 2004 SP - 2 Przeworsk Przeworsk przeworski 7

8. 4.42 GLINIANY Michał 2004 SP - Miękisz Nowy Laszki jarosławski 6

9. 4.40 PALEŃ Przemysław 2004 SP - Jastkowice Pysznica stalowowolski 5

10. 4.39 HOSTYŃSKI Jakub 2004 SP - 2 Sanok Sanok sanocki 5

11. 4.36 RUCHLEWICZ Konrad 2004 SP - Górki Brzozów brzozowski 4

12. 4.32 UKLEJA Patryk 2004 SP - Sietesz Kańczuga przeworski 4

13. 4.30 KUZARA Sylwester 2004 SP - Kuryłówka Kuryłówka leżajski 3

14. 4.26 STELMACH Tomasz 2004 SP - 12 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 3

15. 4.23 LASOTA Kacper 2004 SP - 3 Leżajsk Leżajsk leżajski 3

16. 4.22 PEREŚLUCHA Maciej 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

17. 4.21 BEDNARZ Jakub 2004 SP - Łąka Trzebownisko rzeszowski 2

18. 4.21 SOPRYCH Sebastian 2004 SP - Strzegocice Pilzno dębicki 2

19. 4.18 WÓJCIK Mateusz 2004 SP - 1 Brzozów Brzozów brzozowski 2

20. 4.17 PIETRYKA Oskar 2004 SP - 11 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

21. 4.15 BORKOWSKI Patryk 2004 SP - Narol Narol lubaczowski 2

22. 4.15 OLECHOWSKI Jakub 2004 SP - Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 2

23. 4.11 HANIECKI Krystian 2004 SP - 9 Dębica Dębica dębicki 2

24. 4.10 RÓŻAŃSKI Jakub 2004 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 2

25. 4.10 WALESZCZYŃSKIJakub 2004 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

26. 4.09 ZYCH Mikołaj 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

27. 4.08 WOŹNIAK Kacper 2004 SP - Skołyszyn Skołyszyn jasielski 2

28. 4.07 HAŁUS Daniel 2004 SP - Krowica Sama Lubaczów lubaczowski 2

29. 4.06 SALACH Sebastian 2004 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 2

30. 4.05 NIEMCZYCKI Sebastian 2004 SP - Rokietnica Rokietnica jarosławski 2

31. 4.05 GÓRSKI Jan 2004 SP - 15 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

32. 4.04 DOŁĘGA Krzysztof 2004 SP - 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

33. 3.97 BADAWIKA Dominik 2004 SP - Baranów Sandomierski Baranów Sandomierskitarnobrzeski 2

34. 3.97 SKRZYPCZAK Kamil 2004 SP - Chmielów Nowa Dęba tarnobrzeski 2

35. 3.90 MAKSYM Bartosz 2004 SP - Cieklin Dębowiec jasielski 2

36. 3.90 NAPIERACZ Oskar 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

37. 3.90 ŚMIGIELSKI Kacper 2004 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

38. 3.89 UFNAL Michał 2005 SP - Raniżów Raniżów kolbuszowski 2

39. 3.87 ZUBA Patryk 2004 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

40. 3.79 SKÓRA Dawid 2005 SP - 1 Mielec Mielec mielecki 2

41. 3.79 SZURLEJ Tomasz 2004 SP - Lutcza Niebylec strzyżowski 2

42. 3.76 KALISZTAN Szymon 2004 SP - Markuszowa Wiśniowa strzyżowski 2

43. 3.69 OSIADACZ Brajan 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

44. 3.66 POTOCKI Sebastian 2004 SP - 1 Nisko Nisko niżański 2

45. 3.63 STRUZIK Jan 2004 SP - Zagórz Zagórz sanocki 2

46. 3.52 SCHIFFER Norbert 2004 SP - Krzeszów Krzeszów niżański 2

47. 3.52 URBANIAK Grzegorz 2004 SP - Cygany Nowa Dęba tarnobrzeski 2

48. 3.41 ANDRZEJEWSKIDawid 2005 SP - Ulanów Ulanów niżański pk

wzwyż

1. 1.35 KOLBUSZ Maciej 2005 SP - 11 Dębica Dębica dębicki 15



2. 1.35 WRZEŚNIOWSKIMateusz 2004 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 1.35 PUCHALSKI Maciej 2004 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 11

4. 1.30 KUBICKI Paweł 2004 SP - Kańczuga Kańczuga przeworski 10

5. 1.25 GAZDA Aleksander 2004 SP - 14 Krosno Krosno Krosno gr. 9

6. 1.25 RAK Maksymilan 2004 SP - 4 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 8

7. 1.20 JANIEC Paweł 2004 SP - Bojanów Bojanów stalowowolski 7

8. 1.20 STAŃKO Kacper 2004 SP - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 6

9. 1.15 JANOWSKI Sebastian 2004 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 5

1.15 STRZĘCIWILK Jakub 2004 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 5

1.15 KUBIT Mateusz 2004 SP - 5 Krosno Krosno Krosno gr. 5

1.15 BATIUK Michał 2004 SP - Laszki Laszki jarosławski 5

13. 1.15 RYBKA Jakub 2005 SP - Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 3

1.15 MOSKAL Grzegorz 2004 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 3

15. 1.15 LISEK Dominik 2004 SP - 2 Leżajsk Leżajsk leżajski 3

16. 1.10 KRĘPA Kacper 2004 SP -  Malinie Tuszów Narodowymielecki 3

1.10 OCHALIK Bartosz 2004 SP -  Malinie Tuszów Narodowymielecki 3

1.10 BOGACZ Seweryn 2004 SP - Krzeszowice Kańczuga przeworski 3

p.pal.

1. 58.00 BIENIEK Mikołaj 2004 SP - 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 15

2. 56.00 MIKULSKI Mateusz 2004 SP - 5 Dębica Dębica dębicki 13

3. 54.50 MROZOWICZ Tomasz 2004 SP - Munina Jarosław jarosławski 11

4. 53.00 MAĆKOWIAK Szymon 2006 SP - 25 Rzeszow Rzeszów Rzeszów gr. 10

5. 52.00 MARSZAŁEK Patryk 2004 SP - Korzeniów Żyraków dębicki 9

6. 51.00 WĘGRZYN Szymon 2004 SP - Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 8

7. 51.00 CIŚDZIEL Fryderyk 2004 Akademia Piłkarska Mielec Mielec mielecki 7

8. 49.00 DZIEDZIC Krystian 2004 SP - 2 Przeworsk Przeworsk przeworski 6

9. 47.50 PLUCHA Igor 2004 SP - Dynów Dynów rzeszowski 5

10. 47.00 WOJTASZEK Fabian 2004 SP - 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 5

11. 47.00 PRZYDZIAŁ Kacper 2004 SP - Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 4

12. 46.50 WOŹNICZAK Ignacy 2004 SP - 4 Sanok Sanok sanocki 4

13. 46.00 ŁABAJ Michał 2004 SP - Bukowsko Bukowsko sanocki 3

14. 45.50 MIŚKIEWICZ Nikodem 2004 SP - 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 3

15. 45.50 OŁOWIECK Dawid 2004 SP - Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 3

16. 44.00 LUBERA Michał 2004 SP - Cmolas Cmolas kolbuszowski 3

17. 43.00 KUCHTA Wojciech 2004 SP - Urzejowice Przeworsk przeworski 2

18. 43.00 WOJTANOWICZSylwester 2004 SP - Łętownia Nowa Sarzyna leżajski 2

19. 42.50 MASZLANKA Wiktor 2005 SP - Basznia Dolna Lubaczów lubaczowski 2

20. 42.50 SROGI Kacper 2004 SP - 16 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

21. 42.50 WOJDYŁO Miłosz 2004 SP - 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

22. 42.50 BOBER Tomasz 2004 SP - Górki Brzozów brzozowski 2

23. 42.00 SOKOŁOWSKI Hubert 2004 SP - 1 Frysztak Frysztak strzyżowski 2

24. 42.00 SARNICKI Jakub 2004 SP - Dynów Dynów rzeszowski 2

25. 41.50 KUSY Filip 2004 SP - 15 Krosno Krosno Krosno gr. 2

26. 41.50 ŁEBEK Kacper 2004 SP - Zbydniów Zaleszany stalowowolski 2

27. 41.50 CWYNAR Sebastian 2004 SP - Albigowa Łańcut łańcucki 2

28. 41.50 PUZIO Michał 2004 SP - Bojanów Bojanów stalowowolski 2

29. 41.00 GORZYNIK Paweł 2004 SP - Jawornik Niebylecki Niebylec strzyżowski 2

30. 40.50 CAŁKA Kamil 2004 SP - Węgliska Rakszawa łańcucki 2

31. 40.50 ŻACZEK Rafał 2004 SP - Grabownica Starz. Brzozów brzozowski 2

32. 40.00 BURHSTYK Józef 2004 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2



33. 40.00 ZAKRZEWSKI Maksymilan 2004 SP - Łączki Kucharskie Ropczyce ropczycko-sędz. 2

34. 40.00 PIEKARZ Eryk 2004 SP - Babice Krzywcza przemyski 2

35. 39.50 SOBOTA Mateusz 2004 SP - 1 Przysietnica Brzozów brzozowski 2

36. 39.50 SIUSTRZYK Dawid 2004 SP - 5 Nisko Nisko niżański 2

37. 39.50 KRAJOWSKI Hubert 2004 SP - 9 Jarosław Jarosław jarosławski 2

38. 39.00 ZĄBEK Bartłomiej 2004 SP - 1 Mielec Mielec mielecki 2

39. 38.50 KIEŁB Kamil 2004 SP - Jarocin Jarocin niżański 2

40. 38.00 WIKLOWSKI Dominik 2004 SP - 7 Krosno Krosno Krosno gr. 2

41. 37.50 KAPROŃ Dawid 2005 SP - 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

42. 36.50 RĘBIŚ Hubert 2004 SP - 1 Lubaczów Lubaczów lubaczowski 2

43. 36.00 FEZZA Gabriel 2004 SP - 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

44. 35.00 KOLBUCH Kacper 2004 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

45. 33.00 ŚLUSARCZYK Sylwester 2004 SP - Cieklin Dębowiec jasielski 2

46. 31.00 STECYK Adrian 2004 SP - Kalników Stubno przemyski 2

47. 30.50 SOROKA Mariusz 2004 SP - Kalników Stubno przemyski 2

48. 28.00 MICHAŁEK Konrad 2005 SP - Cisna Cisna leski 2

49. 27.50 GALA Mateusz 2005 SP - Orły Orły przemyski 2


